בפני כבוד השופט יוסף בן-חמו
העותר אדוארד אלטמן
נגד
המשיבים 1. הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש צפון 2. מדינת ישראל

החלטה

בפני עתירת אסיר נגד החלטת הקצין המוסמך, מיום 22/8/16, אשר הורה על הפסקה מנהלית של עבודתו של העותר כעובד שירות, מכח הוראות סעיף 51(ט) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

העותר מבקש שבית המשפט יורה שהעותר ישולב חזרה במקום העבודה להשלמת עבודות השירות, ולחילופין, שבית המשפט יורה לאפשר לעותר להתייצב בפני הממונה לשימוע נוסף.

נימוקי הבקשה :

- על העותר נגזר עונש מאסר של 6 חודשים שירוצו בדרך של עבודות שירות.

אשר על כן, אני דוחה את העתירה.

העותר יתייצב ביום **19/9/16**, **בשעה 09:00**, בפני המפקד בבית מעצר קישון, על מנת לרצות את תקופת המאסר שנתרה לו שעליו לרצות בעקבות ההפקעה, לפי חישוב שיעביר הממונה על עבודות השירות.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.